
Lima, O 1 oel. 2007

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Jefatural N° 412-2007-AGN/J, de fecha 24
de setiembre de 2007, se aceptó a partir del 01 de octubre de 2007, la renuncia del
señor abogado Ricardo Arturo Moreau Heredia al cargo de confianza de Director
General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, nivel remunerativo F-4;

Que, es necesario designar a un nuevo Director General en la
L • (}~ mencionada Oficina General;
..,.,~ <;.
• z De conformidad con la Ley 27594 - Ley que regula la

rticipación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios
úblicos y la Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

Con los visados de la Oficína General de Asesoría Juridica y la
Oficina Técnica Administrativa;

SE RESUELVE:

0\

Artículo único.- Designar a partir del 01 de octubre de 2007, al
señor abogado Carlos Enrique Ferreyros García Montero, como Director General de la
Oficina General de Asesoría Juridica, cargo considerado de confianza, Nivel
Remunerativo F-4.

Regístrese y comuníquese


	00000001

